
Ing. Rudy Orn r GR 
Deca 

Ing. Raúl 
Secretario Ac 

r GA 
y de amlento 

2020 

AÑO DEL GENERAL MANUEL BELGRANO 

Santa Fe, 31 de agosto de 2020 

VISTO el Expte. DTE No 90/2020, caratulado: Solicitud de Diploma, 
iniciado por Vernaz, Jose Luis, DNI N° 16.796.270, egresado de la carrera Especialización 
en Higiene y Seguridad en el Trabajo de esta Facultad, y 

CONSIDERANDO: 
Que se ha efectuado el control correspondiente, no encontrando 

obstáculos a su providencia. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

AD REFERENDUM DEL CONSEJO SUPERIOR 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 10.- Autorizar el otorgamiento del siguiente título: 

Vernaz, Jose Luis 
	

ESPECIALISTA EN HIGIENE Y 

SEGURIDAD EN EL TRABAJO 

ARTÍCULO 20.- Regístrese. Comuníquese. Archívese. 

RESOLUCIÓN N° 269 

S3A 
P12 
ROG 

MINISTERIO DE EDUCACIÓN - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL -FACULTAD REGIONAL SANTA FE 
LAVAISSE 610- 63004EWB SANTA FE - ARGENTINA / TE +54(342) 460 1579 - FAX 469 0348 
wvtw.frsf.uln aduar  


	00000020

